
 

萬里達集運倉庫有限公司 

MANLITAT WAREHOUSE LIMITED 

 

各 部 門 員 工 資 料 
 

MANLITAT  WAREHOUSE 
Yiu Kwai Bor Sales & Customer 

Service Manager 
94842319 ykb@manlitat.com 

David Yiu 

Sam Yiu 

Manager 

Asst. Manager 

Tel : 24083830 

Fax : 24080134 
david@manlitat.com 

sam@manlitat.com 
Eva Chow 

Sin Tak Sum 
Wendy Wen 
Kaiser Lee 

Account 
Dept. 

 
I.T. Dept. 

Tel : 24199511 
Fax : 24090198 

 

eva@manlitat.com 
tssin@manlitat.com 

wendy@manlitat.com 
kaiser@manlitat.com 

廖健博(B) 

林柏青(青) 

梁詠瑩 (Maggie) 

鄧倩嫻 (Vivian) 

施天祐 

. Drayage Dept. Manager 
 
 
 

 

Tel : 26152621 
Fax : 26120583 
Fax : 26152151 

liub@manlitat.com 
mcs@manlitat.com 

 maggie@manlitat.com 
tra@manlitat.com 

 

陳珮絲 (Dolly) Transport 

Dept. 

Tel : 24710940 
Tel : 24821333 

transp@manlitat.com 

米 黃 

梁佩儀 (Joey) 

林懌愷 (Kai) 

China-HKG Inbound 

Dept.  (By Truck) 

( 中港拖頭 ) 

Tel : 24199301 
Fax : 24080134 

mikewong@manlitat.com 
joey@manlitat.com 

 

陳淑霞 (Sarah) 

尤聲欽 (Slim) 

Inbound / Transloading 

Dept.  (Sea Freight) 

Tel : 24083830 
Fax : 24199945 

oth@manlitat.com 
ib@manlitat.com 

 

呂百強 Outbound Dept. 
USA / BSN / PKG / SUR 
CHE / AFRICA / DUBAI 

CANADA / BUENOS 

AIRES / JKT / AUS 

Tel : 24083830 

Fax : 24199945 

 

usa@manlitat.com 

陳淑霞 (Sarah) Outbound Dept. 
PEN / S.AMERICA / 

HCM 
TAIWAN / HPG / CHN 

OTHER… 

Tel : 24083830 
Fax : 24199945 

 

oth@manlitat.com 

劉偉清 (Dick) Outbound Dept. 
BKK / LCG / LKG / SIN 

EUROPE / MNL / 
JAPAN 

Tel : 24083830 
Fax : 24199945 

 

eur@manlitat.com 

朱錦耀 

王渭強 (Ben) 

Registration. 
Dept. 

Tel : 24083830 

Fax : 26152802 

 



PERFECT INFLOW LOGISTICS 

黎建輝 (Tom) 

葉偉航 (Ken) 

李國玲 (Ling) 

Perfect Inflow Logistics 
In Bound Dept. 

Tel : 24824198 
Fax : 24710930 
Fax : 24822072 

tom@manlitat.com 

ken@manlitat.com 
ling@manlitat.com 

葉國光 
謝狄嘉 

李金平 (Eddie) 
梁偉漢 

Perfect Inflow Logistics 
Out Bound Dept. 

Tel : 24824198 
Fax : 24710930 
Fax : 24822072 

kwong@manlitat.com 
pile@manlitat.com 

eddie@manlitat.com 
hon@manlitat.com 

莊念恩 (Joey) 

吳章 

PIL Registration Dept. Tel : 24710680 joeychong@manlitat.com 
 

 

MANLITAT CONTAINER ( HAULAGE DEPT. ) 

Chan Chi Ming 
Anderson 

General Manager 90319263 anderson@manlitat.com 
 

Chung Ka Keung (家強) 

 

M2 / M9總車長 94824189 
 

mh@manlitat.com 

Cheung Hin Wan M2 早更車長 98768112  

Wong Wing Shing 
Fung Wai Sun 

M2 夜更車長 61781336 
93166627 
90330886 

 

Poon Hon Wa (華哥) M9車長 62578669  

Cheung Tsz Ying 
(Rachael) 

M2 / M9 會計 24196006 rachael@manlitat.com 

Fung Kwen Chak 
(Michael) 

Safety Officer 61741192 michael@manlitat.com 
 

 

MANLITAT LOGISTICS (SHENZHEN / GUANGZHOU) 
刘淑菲 (副经理) 

吴和瀚 

陈妙芬 

刘素菲 

刘庭丰 

罗奕然 

卢敏玲 

深圳外運仓 

 

深圳市龍崗區丹平快速

路白泥坑輔路南側辦公

室 417 室 

Tel 
755-61804339 
755-61804337 

 
Fax 

755-61804335 

mlt82412290@163.com 
Mlt_tony@163.com 

 
Fen83115@126.com 

 
849392354@qq.com 

 
 

劉淑芝 

 

汕頭倉 

汕头市内充公南片工业

区 A5 联发仓库（丰田仓

库） 

Tel 
0754-88863645 

Fax 
0754-88863645 

 

劉淑芝 

林晓娜 

詹思亮 

郭志容 

卢丽娜 

深圳湖北仓 

 

深圳市羅湖區清水河五

路金運達 D倉 

Tel 
0755-22314217 

Fax 
0755-22315647 

Mlt603@163.com 
 



李玉映 

邹敏枝 

吴华民 

廣州長通仓 

 

广州市白云区石井镇滘

心村 

长通仓库码头綜合辦公

大樓 208 室 

Tel 
020-3641-5501 Fax 

020-3641-3526 

jammy8828@163.com 
 

3237511491@qq.com 
Whm19000@163.com 
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